UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº26/PROGRAD/2022

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei

nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de 4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do

PET (2021); resolve publicar o Resultado Preliminar do Edital nº26/PROGRAD/2022.

Candidato(a) P1 P2 P3 PT Grupo

Alexandre Monteiro de Carvalho 4,5 3,5 2 10 Etnodesenvolvimento e Educação Diferenciada

Anita Loureiro de Oliveira
4,5 3,5

2 10
Geografia, Cultura e Cidadania: Diálogo de Saberes no

Ensino de Geografia

Eulina Coutinho Silva do Nascimento 4,5 3,5 2 10 Matemática e Meio Ambiente

Fernanda Felisberto da Silva
4,5 3,5

2 10
Dialogando e Interagindo com Múltiplas Realidades e Saberes

na Baixada Fluminense/ RJ

Simone Mattos Guimarães Orlando 4,5 3,5 2 10 Dimensões da Linguagem

Vanesa Maria Basso
4,5 3,5

2 10
Formação Através de Vivências em Atividades Florestais

Sustentáveis

Seropédica, 11 de novembro de 2022.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação